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J. M Iverserl Restaurationer ApS

LEDELSESPATEGNlNG

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapponen for perioden 1. januar - 31. december 2017
for J.M. Iversen Restaurationer ApS.

Arsrapponen aflaagges i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegzrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapponen indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedehusene, den 22. juni 201 8

Direktion

ichael Iversen
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JM Iversen Restauration er ApS

DEN UAFHfENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i J.M. Iversen Restaurationer ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for J.M. Iversen Restaurationer ApS for perioden 1. januar — 31. december
2017, der omfatter resultatopgmelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbejdes efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 2017 i overensstermnelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfm’t vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifialge disse standarder 0g krav er naermere beskrevet i

revisionspétegfingens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafhaengige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske rcgler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom Vi har opfyldt vores zvrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrzekkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anser

mdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vessentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte

driften; at oplyse 0m forhold vedmrende fortsat drift, hvor dctte er relevant; samt at udarbej de érsregnskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifl, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gme dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mil er at opnfi hzj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vaesentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hnajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfmes i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gwldende i Danmark, altid vil afdmkke vmsentlig fejlinformation, 1151" sédan findes. Fejlinformationer kan
opsté som felge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pé de ukonomiske beslutninger, som
reguskabsbrugeme traffer p51 grundlag af firsregnskabet.

Som led i en revision, der udfmes i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager Vi faglige vurden'nger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer Vi risikoen for vaesentlig fejlinfonnation i irsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfflrer revisionshandlinger som reaktion p5 disse n'sici samt opnz‘ir

revisionsbevis, der er tilstmkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vasentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinfonnation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvmrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildlednjng eller tilsidesmttelse af intem kontrol.
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DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING -u 354’ REVISION

- Opnér vi forstfielse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efier omstmndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets inteme kontrol.

- Tager Vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmassige skzn 0g tilknyttede oplysm'nger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer Vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fonsat

drifi er passende, samt om der pé grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fofismtte driften.

HVis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal Vi i vores revisionspfiteg’fing gere oplnmrksom
pi oplysm'nger herom i érsregnskabet eller, hVis sédanne oplysnjnger ikke er tilstrmkkelige, modificere
votes konklusion. Vores konklusioner er baseret pi det revisionsbevis, der er opnéet fiem til datoen for

vores revisionspétegning‘ Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfflre, at selskabet ikke laengere

kan fonsatte driften.

- Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om firsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder pi en

sfidan made, at der gives Ct retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den zverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmxssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmmssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som Vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion 0m érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningeu.

I tilknytm'ng til vores revision af firsregnskabet er det vores ansvar at lmse Iedelsesberetningen 0g i den
forbindelse overvcj e, om ledelsesberetnjngen er vasentligt inkonsistent med firsregnskabet eller vores Viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde swes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, 0m ledelsesberetningen indeholder krwvede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfiarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberctningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vasentlig fejlinformation i ledelsesberetuingeu.

Borup, den 22. juni 2018

Skovbo Revision ApS
CV -nr.: 10 29 04 30

r 'stiansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer

Side 5



J.M Iversen Resmzlmtioner ApS

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ejerforhold

a sxovno
’5;

SELSKABSOPLYSNINGER --'- '5'“ REVISION

J.M. Iversen Restaurationer ApS
Roskildevej 333

2640 Hedehusene

Telefon: 46 56 12 00
E—mail: post@h0telsvalen.dk

CVR-nr.: 21 76 95 09

Regnskabsér: 1. januar - 31. december

Jens Michael Iversen

Danske Bank A/S
Téstrup Hovedgade 54

2630 Taastrup

Skovbo Revision ApS
Mzflevej 17

4140 Borup

Jens Michael Iversen, Arnakkegérds Allé 20, 4390 Vippemd
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J. M Iversen Rexlauralioner ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets V&sentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste fonetm'ngsomrfide bestéri at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akunomiske forhold

Arets resultat, et overskud p51 kr. 668.395 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pi kr. 16890.133 0g en egenkapital p5 kr. 7.602.172.

Betydningsfulde hmndelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vzesentligt Vil kunne pfivirke

selskabets finansielle stilling.

Forveutet udvikling, herunder saerlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vaerende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgarelsen.
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J.M Iversen Restaz/rationer ApS

sxovso
FM: REVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for J.M. Iversen Restaurationer ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af cnkelte regler for klasse

C-selskaber.

Arsreglskabet er aflagt efter samme regiskabspraksis som sidste fir 0g aflwgges i danske kroner.

Generelt om indregniug 0g mfiling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det histon'ske kostprisprincip.

Indtmgter indregnes i resultatopgzrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgarelsen alle omkostm'nger, der er afholdt for at opné firsts indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefmsler som lege af andrede regnskabsmwssige skan af

belflb, der tidligere har V&ret indregnet i resultatopgflrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige zkonomiske fordele vi] tilflyde selskabet,

0g aktivets V&rdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, n'Su' det er sandsynligt, at fiemtidige nakonomiske fordele vil fraga

selskabet, 0g forpligtelsens V&rdi kan méles pélideligt.

Ved flarste indregnjng males aktiver 0g forpligtelser til kostpris‘ Efterffllgende miles akTiver 0g foxpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser males til amoniseret kostpn's, hvorved der indregnes en konstant

effcktiv rente over lubetiden. Amortiseret kostpris opgflres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillag/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belgb.

Ved indregning 0g mailing tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflagges, 0g som be— eller afkraefier forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes i resultatopgflrelsen i takt med at de forfalder.

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGGRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er visse indtmgter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofonjenesten bestér af sammentrwkning af regnskabsposteme nettoomswtning, aendn'ng i lagre af

fardigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre drifisindtmgter, omkostnjnger til révarer 0g
hjzelpematerialer samt andre eksteme omkostninger.
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J.M Iversen Restaurationer ApS

SKOVBU
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

Nettoomsgtning
Igangvmrende arbejder for fremmed regning vcdmrende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfmes, hvorved nettoomsaetningen svarer til salgsvwrdien af érets udfm‘te arbej dc.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lznm'nger 0g @vrige lamelaterede omkostm'nger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fradrag af lanrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre drifisomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundmr karakter i forhold til virksomhedens
V&sentligste aktivitet.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtagter 0g omkostninger indrcgnes i resultatopgnarelsen med de belab, der vcdmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtmgter 0g -omkostninger samt realiserede 0g urealiserede

kursgevinster 0g —tab vedmrende vaerdipapirer.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgzrelsen

med den del, der kan henfm’es til firsts resultat, 0g direkte pf: egenkapitalen med den del, der kan henfiares til

posten'nger direkte p5 egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlwgsaktiver

Materielle anlmgsaktiver mz‘iles ved ferste indregning til kostpn's 0g efterfialgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgmes under hensyntagen til aktivets restvwrdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventualle nedskrivninger. Afslcrivningsperioden 0g restvwdien fastsmttes p5
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvardien aktivets regnskabsmmssige V&rdi, opharer afskrivning. Der
afskrives ikke p5 grunde.

Ved amdring i afskrivningsperioden eller restvwrdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

som en andring i regnskabsmwssigt skzn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostnjnger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er ldar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostnjnger til materialer, komponenter, underleverandzrer, direkte lznforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.
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J.M Iversen Restaurationer ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kostprisen p231 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden p5 dc
enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages linewre afskrivninger baseret p5 fglgende vurdering af aktivemes ferventede brugstider 0g
restvmrdier:

Andre anlmg, driftsmateriel 0g inventar 3—20 5r

Bygninger 75 5r

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.200 pr‘ enhed indregnes sorn omkostninger i resultatopgmelsen i

anskaffelseséret.

Varebeholdninger
Varebeholdninger miles til kostpris after FIFO—metoden, I tilfgldc, hvor nettorealisationsvaerdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hvilket smdvanligvis svarer til nominal vaerdi. Vardien
reduceres med nedskrivning til imzdegéelse af forventede tab.

Nedslq‘ivninger til tab opgnres pé grundlag af en individual vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabséret indregnes som en saerskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

indregnes som en foxpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 generalforsamhhgen.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skattefoxpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereg—net skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat miles efier den balanceon'enterede g$1dsmetode af midlertidige forskelle mellem
ragnskabsmmssig 0g skattemazssig vaerdi af aktiver 0g forpligtelser‘ I de tilfwlde, feks. vedmrende aktier,

hvor opgnrelse af skattevmrdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, miles udskudt skat pé
grundlag af den planlagte anvcndelse af aktivet henholdsvis afvflding af forph'gtclsen.

G&ldsforpligtelser

Andre gwldsforpligtelser, som omfatter gald til leverandmer samt auden gwld, méles til amortiseret

kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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1M Iverserl Restaurationer ApS

RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

20 1 6

2017 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ 4.510.365 5.160

1 Personaleomkostninger ................................................................ -2.978.742 -2.767

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlaegsaktiver ............................................................................... -447. 1 05 -451

DRIFTSRESULTAT ................................................................. 1.084.518 1.942

Andre finansielle indtmgter ........... 8.657 O

Andre finansielle omkostninger...‘ -23 l .551 -275

RESULTAT FGR SKAT .......................................................... 861.624 1.667

3 Skat af firsts resultat ..................................................................... 493.229 -370

ARETS RESULTAT ................................................................. 668.395 1.297

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabséret 52.900 32

Overfmt resultat ................................... 615.495 1.265

DISPONERET I ALT ............................................................... 668.395 1.297
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J. M Iverserl Restaztralioner ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

4 Grunde 0g bygninger .....

4 Andre anlaeg, drifismatenel 0g 1nvcntar

Materielle anlzegsaktiver ...........................................................

ANLEGSAKTIVER .................................................................

Révarer 0g hj mlpematerialer .......................................................

Varebehold ninger .....................................................................

Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser...

Andre tilgodehavender ...................................

Tilgodehavender ........................................................................

Likvide beholdninger ................................................................

OMSETNINGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER...................................................................................
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I 1.078.632

1.052.595

12.131.227

12.131.227

131.110

131.110

157.650

790.633

948.283

3.679.513

4.758.906

16.890.133

SKUVBD
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2016

kr. 1000

11.213

1.350

12.563

12.563

101

101

161

42

203

4.079

4.383

16.946



J.M [versen Reslazrralioner ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 REVISION
PASSIVER

20 1 6

2017 kr. 1000

Virksomhedskapital ..... 200.000 200

Overfizm resultat .......... 7.349.272 6.734

Forslag til udbytte for regnskabséret 52‘900 32

5 EGENKAPITAL ....................................................................... 7.602.172 6.966

6 Heusmttelse til udskudt skat... 1.101 .320 1.1 10

HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................. 1.101.320 1.1 10

Prioritetsgwdm . . 5 .90 1 .224 6.000

Kreditinstitutter.. .. 0 5 82

Langfristede gmldsforpligtelser ................................................ 5.901.224 6.582

Kortfi‘istet andel af langfristede gmldsforpligtelser ...... 784.756 1.046

Leverandzrer af varer 0g tjenesteydelscr.... 444.393 314

Selskabsskat.. 64.818 316

Anden gmld ...... 987.954 612

Gaeld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse ..... 3.496 O

Kortfristede g$ldsforpligtelser ................................................. 2.285.417 2.288

G/ELDSFORPLIGTELSER .................................................... 8.186.641 8.870

PASSIVER ..... 16.890.133 16.946

7 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mV.

8 Pantsmtninger 0g sikkerhedsstillelser
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1

NOTER

201 7

Personaleomkostninger

Lzmfinger..................................................................................... 2.907.985

Andre omkostninger til social sikring .......................................... 70.757

Personaleomkostninger i alt...................................................... 2.978.742

Der har i éret varet ansat 8 0g i 2016 ansat 7.

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlmgsaktiver

Bygnjnger ................................................... 133.383

Andre anlmg, driftsmaten'el 0g inventar ..... 3 1 3 .722

Af- 0g nedskrivuinger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver i alt... 447.105

Skat af firets resultat

Beregnet skat af firsts resultat ...................................................... 202.8 1 8

Regularing af udskudt skat .......................................................... -9.589

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 193.229

Grunde 0g

bygninger

Materielle anlagsaktiver

Kostpn's, primo ......... 13 062.849

Tilgang i érets lab ..... 0

Kostpn's 31. december 2017 13.062.849

Af—/nedslq'ivnj11ger, prime .. —1 .850.834

Arets af-/nedskrivninger ..... -1 33 .383

Af—/nedskrivninger 31. december 2017 4.984.217

Materielle anlmgsaktiver i alt .............................................. 11.078.632

Ej endomsvurderingen pr. 1/10 2017 andrager kr. 11.200.000.
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2016

kr. 1000

2.699

68

2.767

133

318

451

386

-16

370

Andre anlag,

driftsmateriel 0g

iuventar

6.187.129

16.000

6.203‘129

-4.836.812

-313.722

6.150.534

1.052.595



J.M [versen ReslaL/mrioner ApS

NOTER REVISION

Forslag til resultat-

Primo Udbetalt udbytte disponering Ultimo

5 Egen kapital

Virksomhedskapital.. 200‘000 0 0 200.000

Overfert resultat ....... 6.733.777 0 6 1 5.495 7.349.272

Forslag til udbytte for

regnskabsfiret ........................ 3 1 .700 v3 1 .700 52.900 52.900

6.965.477 >31 .700 668.395 7.602.] 72

Regnskabs- Skattemaessig Midlertidig

mmssig vardi vwrdi forskel

6 Udskudt skat

Materielle anlwgsaktiver” 12. l 3 1 .227 7. 1 25.225 5.006.002

Omswtningsaktiver .......... 4.758.906 4.75 8.906 O

Langfi‘istede gmldsforpligtelser —5.901 .224 -5.901 .224 0

Konfristede gaeldsforpligtelser ..... -2.285 .41 7 —2.285 .41 8 1

8.703.492 3.697.489 5.006.003

Hensxttelse til udskudt skat ................................................................................. 1.101.320

7 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet har pétaget sig érlige leasingforpligtelser p5

ca. kr. 85.864 fiem til 2019.

8 Pantswtninger 0g sikkerhedssfillelser

Til sikkerhcd for realkreditlén er der tinglyst

pant i selskabets ejendom for nom. kr. 6.135.000.
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